REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
NJESIA E PROKURIMIT
Nr._ Prot Shkodér,mé . .2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Bashkia Shkodér

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér

Tel/Faks +35522400150

E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al

Web-fage www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-02582-04-25-2024

4. Objekti i kontratés: “Shpenzime pér lubrifikante dhe mirémbajtje mjeti”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 34300000-0 - Pjesé dhe pajisje pér
automjetet dhe motorét e tyre, 50112110-7 - Shérbime riparimi pér automjete,

6. Fondi limit: 1,237,226 (njémilion e dygind e tridhjete e shtatémije e dyqgind e njézet e
gjashté) leké pa tvsh.

7. Ky fond éshté véné né dispozicion nga Buxheti i Bashkisé viti viti 2024 i miratuar me VKB Nr.
55, daté 29.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2024 - 2026 t€ Bashkisé sé Shkodrés”.

8. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: deri me
31.12.2024.

9. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 07.05.2024, Ora: 10:00

KRYETAR
Benet Beci
ME VENDIM DELEGIMI
ZVIKRYETAR
Onid Bejleri
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